
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 листопада 2020 року    Старокостянтинів   № 22 п.17/43/VII 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського олійноекстракційного 

заводу, інші подані матеріали та керуючись ст. ст. 98-101 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Встановити в інтересах Старокостянтинівського олійноекстракційного 

заводу безоплатне постійне сервітутне землекористування – право проїзду 

автомобільним транспортом на земельній ділянці Старокостянтинівської міської 

ради площею 19520 м.кв. (кадастровий номер 6810800000:01:004:0010). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


